[bookmark: _GoBack]_____________________________________________________________________________
(Наименование получателя уведомления с указанием реквизитов)
_______________________________)
(дата и номер документа(при наличии))
Уведомление
об одностороннем отказе от исполнения обязательств по договору найма
Настоящим уведомляю Вас о своем намерении расторгнуть Договор ________________ (реквизиты договора найма) (далее – Договор), заключенный между нами (Наймодатель: ________________, Наниматель: __________________), с _________________ (указывается дата расторжения договора) в соответствии с п.____ Договора (включается в текст уведомления, если в тексте договора дополнительно прописано право нанимателя, гарантированное п.1 ст.687 ГК РФ) и п.1 ст. 687 ГК РФ.
Требую, чтобы ___________________________________________________ (указываются  требования, направленные на расторжение договора) до _______________ (дата).
Наниматель
____________________ (ФИО)
____________________ (подпись)